
 

 

UCHWAŁA NR 304/XLII/2017 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Zofii Niedziałkowskiej w Ostrołęce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 5c pkt 1, art. 59 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Przekształca się z dniem 31 sierpnia 2017 r. Szkołę Podstawową Nr 5 im. Zofii Niedziałkowskiej 

w Ostrołęce poprzez przeniesienie jej z dotychczasowej siedziby w Ostrołęce, ul. Romualda Traugutta 2 do 

nowej siedziby w Ostrołęce, ul. Gen. Józefa Hallera 12. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Ostrołęki 

 

 

Jerzy Grabowski 

 

 


